



## BE Danmark ApS

Produktionsvej 8  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 39452340

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2023

---

**Mikkel Hove Leander Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BE Danmark ApS

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39452340

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Birger Kuntkes, formand

Mikkel Hove Leander Mikkelsen

Sebastian Klisko

## Direktion

Mikkel Hove Leander Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med entrepris og anden dermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 189 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.027.969</b>	<b>2.650.085</b>
Personaleomkostninger	1	(3.776.293)	(2.495.880)
Af- og nedskrivninger		(13.642)	(30.929)
<b>Driftsresultat</b>		<b>238.034</b>	<b>123.276</b>
Andre finansielle indtægter		6.453	0
Andre finansielle omkostninger		(2.033)	(3.287)
<b>Resultat før skat</b>		<b>242.454</b>	<b>119.989</b>
Skat af årets resultat	2	(53.184)	(26.527)
<b>Årets resultat</b>		<b>189.270</b>	<b>93.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	54.000
Overført resultat		69.270	39.462
<b>Resultatdisponering</b>		<b>189.270</b>	<b>93.462</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.487	7.129
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>33.487</b>	<b>7.129</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.487</b>	<b>7.129</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.963
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>4.963</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.844	715.335
Udskudt skat		8.000	9.000
Andre tilgodehavender		390.928	81.379
Periodeafgrænsningsposter	2	2	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.004.774</b>	<b>805.714</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>434.759</b>	<b>305.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.439.533</b>	<b>1.116.244</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.473.020</b>	<b>1.123.373</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		223.600	154.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>493.600</b>	<b>358.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.647	48.384
Skyldig skat		45.184	21.527
Anden gæld		873.589	695.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>979.420</b>	<b>765.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>979.420</b>	<b>765.043</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.473.020</b>	<b>1.123.373</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	154.330	54.000	358.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	69.270	120.000	189.270
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>223.600</b>	<b>120.000</b>	<b>493.600</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.633.004	2.431.469
Andre omkostninger til social sikring	138.288	63.419
Andre personaleomkostninger	5.001	992
	<b>3.776.293</b>	<b>2.495.880</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>6</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	52.184	29.527
Ændring af udskudt skat	1.000	(3.000)
	<b>53.184</b>	<b>26.527</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	158.377
Tilgange	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>198.377</b>
Af- og nedskrivninger primo	(151.248)
Årets afskrivninger	(13.642)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(164.890)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.487</b>

**4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>8.616</b>
